PRODUCT INFORMATIE
BASETECH
3488PNR260P65 yellow
EAN 4031582438222
Bokwiel, plaatbevestiging.
Wielkern van polypropyleen met loopvlak van gespoten foam
polyurethaan, wielnaaf op rollager
Foto kan afwijken van het originele product
Technische data
  Wieldiameter  260 mm
  Bandbreedte  85 mm
  Plaatafmeting  200 x 160 mm
  Boutgatafstand  160 x 120 mm
  Bevestigingsgat  14 mm
  Bouwhoogte  310 mm
  Eigen gewicht  3.5 kg
  Dyn. draagvermogen  150 kg
  Statisch draagvermogen  300 kg
Kenmerken
Rolweerstand ● ○ ○ ○ ○
Verplaatsingsgeluid ● ● ● ○ ○
Strepen ● ● ● ○ ○
Roest bescherming ● ● ● ○ ○
© Copyright 2019 TENTE International www.tente.com 31/01/2019 1